

اعلامیه مطبوعاتی

خیانت رهبران دولت انتقالی در پرونده عادی سازی با موجودیت یهودی ادامه دارد!

(ترجمه)

نیویورک تایمز گزارشی را به نشر رساند که ترتیبات در کاخ سفید جهت به امضای رساندن توافق نامه‌ی صلح میان سودان و موجودیت یهود در همین ماه دسامبر گرفته خواهد شد، این در حالی است، کانگرس امریکا تصمیمی را اتخاذ نموده که بر اساس آن سودان از لیست تروریستان حذف می‌گردد. البرهان برای پوشش خیانت خود، کنگره را ملزم به تصویب قانون مصونیت حاکم نمود و این صحبت‌ها به دلیل پرتاب خاکستر در چشم بود، زیرا همان روزنامه تأیید کرد که محتوای مکالمه تلفنی بین البرهان و پمپئو در مورد ترتیبات مربوط به مراسم امضا بحث و گفتگو کرد.

حاکمان سودان ما را در مسائل حیاتی امت به امتیازات و معامله با آمریکا که در ارائه شرایط و دستورالعمل‌ها بیشتر برای دستیابی به برنامه‌ها و منافع خود تسلط دارد عادت داده اند. بنابراین چگونه یک حاکم مسلمان می‌تواند دست از حرمت بردارد و امنیت سرزمین خود را به شرط تصویب قانونی که با توجه به روحیات و هوی و هوس‌های سیاستمداران آمریکایی قابل اصلاح و تغییر است، به خطر بیندازد؟ قوانین آمریکا در معرض تغییر است، زیرا آمریکا یک کشور استعمارگر سرمایه‌داری است و در صورت زیر پا گذاشتن وعده‌های خود و گره‌گشایی از موضوعات چرخیده شده، به آن آسیب نمی‌رساند. این وعده‌ها را پس از وعده‌ها با البشیر شکست تا آن که وی را با تحقیر در زندان انداخت. بنابراین هر زمانی که البشیر مرتکب جنایت و خیانت شد، از او خواست که مرتکب دیگری شود. در اینجا همان کار را با البرهان نیز انجام می‌دهد، که همانا عادی سازی روابط با موجودیت یهود در بدل حذف نمودن سودان از لیست سیاه که عملاً بر او تحمیل می‌کند، می‌باشد.

آمریکا این دولت‌های دست‌نشانده را تهدید کرده است، زیرا این امر حذف نام سودان از لیست با جدایی جنوب بود، سپس با حمایت از دولت هیولای خود که در جنوب ایجاد کرده بود و سپس دولت "البشیر" را برای شرکت در جنگ‌های کثیف آمریکا در جهان علیه اسلام و مردم آن به نام جنگ علیه به اصطلاح "تروریسم" مجبور می‌سازد.

سپس آمریکا از البشیر خواستار این شد تا برخی از قوانین را بر اساس شریعت تغییر دهد و زمانی که دولت انتقالی آمد، دولت آمریکا به سودان 70 میلیون دلار را به هدف جبران خسارت به خانواده‌های قربانیان بمب‌گذاری‌های ویرانگر کول و 335 میلیون دلار به خانواده‌های قربانیان سفارت‌خانه‌های واشنگتن در کنیا و تانزانیا پرداخت کند. زمانی که دولت انتقالی رو به شکست و انقیاد مواجه شد، آمریکا دستور داد تا سودان روابط خود را با موجودیت یهود عادی سازد، دشمنی که سرزمین اسرأ و معراج را غصب نمود. هر باری که این دولت‌های ناچیز، اندک از امتیازات را به دست می‌آورند، آمریکا شرایط ناعادلانه تری را ایجاد می‌کند و در اینجا برای آن‌ها وعده و امیدواری می‌دهد که در صورت پیشرفت در عادی سازی با موجودیت هیولای یهودیان مصونیت از کنگره آمریکا را برای شان تضمین خواهد کرد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَعِدُهُمْ وَيُمَنِّيهِمْ وَمَا يَعِدُهُمُ الشَّيْطَانُ إِلَّا غُرُورًا﴾ [نسا: 120]

ترجمه: آری شیطان به آنان وعده می‌دهد و ایشان را در آرزوها می‌افکند و جز فریب به آنان وعده نمی‌دهد.

ما حزب التحریر-ولایه سودان همیشه نسبت به این دولت‌های خیانت‌کار که در فروش سرزمین و تحقیر مردم با دشمنان دست دارند هشدار داده‌ایم و حقایق ثابت کرده است که هیچ وقار و دولت وجود ندارد که بتواند دست دشمنان حریص را قطع کند، جز دولت

خلافت راشدہ ثانی کہ وعدہ اللہ سبحانہ و تعالیٰ و خبر خوش محمد صلی اللہ علیہ وسلم است کہ با آمدنش بہ این طوطئہا و خیانتہا نقطہ پایان خواہد گذاشت. اللہ سبحانہ و تعالیٰ می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا﴾ [نور: 55]

ترجمہ: اللہ بہ کسانی از شما کہ ایمان آورده و کارهای شایستہ کردہ اند وعدہ دادہ است کہ آنان را در زمین جانشین امتہای شایستہ گذشتہ کند؛ چنان کہ شایستگان امتہای پیشین را در زمین جانشین دیگران قرار داد، و نیز نوید دادہ است کہ آیین آنان را کہ بر پایہ فطرت استوار است و اللہ آن را برایشان پسندیدہ است، پابرجا سازد، بہ گونه ای کہ جامعہ براساس آن شکل یابد، و وعدہ دادہ است کہ آنان را پس از این کہ پیوستہ از سوی دشمنان داخلی و خارجی بیمناک بودند، ایمنی بخشد.

ابراہیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایہ سودان

صدور نمبر 1442 / 34 HTS

18 ربیع الاول 1442ھ.ق

پنج شنبہ 3 دسامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز